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CBetoauogHasa namna PROLUMEN CITIZEN DL170L COB 230V 18W 1800Im

36° IP20 TRIAC 830
Kon n3penna 14848

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbih 6ensin 3000K
1800ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETMbHMKA Im79 100Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

BbicoTa

OunameTp

MaTepuan kopnyca
JKcnJyaTalMoHHas cpefa
CepTudukaTsl

Knacc aHepronoTpebieHus

5ropa / net
CITIZEN LED
PROLUMEN

230V

TRIAC

18w

18w

36°

80

6

IP20

50000h

L70 @25°C 50.000h
81.0mm

50.0mm

aOMUHNIN

A9 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
CE, RoHS
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