



Светодиодная лампа Prolumen CITIZEN DL170L СОВ 230V 18W 1800lm 36° IP20 TRIAC 830

Код изделия 14848

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1800люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	36°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70 @25°C 50.000h
Высота	81.0mm
Диаметр	50.0mm
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 A G

